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Generalforsamlingen 

Vi havde en god generalforsamling, hvor der deltog 48 

medlemmer. Det er stort set samme antal som de sidste mange år, 

når vi lige ser bort fra Coronatiden. Vi var i golfklubbens gode lyse 

lokaler, hvor vi nok vil forsøge at få plads til næste år igen. 

Der vil blive udsendt referat fra generalforsamlingen en af de aller 

nærmeste dage. 

 

Henlægning til særlige formål 

Som der blev orienteret om på generalforsamlingen, 

har foreningen ”Fritidshusejernes Landsforening” 

opsagt vores medlemskab, så vi ikke længere kan 

benytte dem til advokatbistand og forsikringer. Se evt. 

nyhedsbrevet oktober 2023 

Derfor har vi på bestyrelsesmødet d.27. april vedtaget 

at oprette en opsparingskonto i vores budget, der 

kaldes ”Henlægning til særlige formål”, hvor vi vil 

indsætte 10.000 kr. nu, og hvert år indsætte 5.000 kr. 

til evt. advokat eller en uforudset udgift. 

 

Vejbelægning 

          

Der har de sidste mdr. været en del snak om vores vejes tilstand. 

Som alle ved, har regnen gjort sit til, at Brinchs vedligeholdelse af vejene ikke rigtigt har kunnet lade sig 

gøre. Vi har været så heldige, at et medlem med stor viden om vejvedligehold selv har meldt sig og 

tilbudt sin hjælp. Den venlige mand hedder Tor Albrechtsen. Han har sammen med 2 fra bestyrelsen og 

Rasmus Brinch over tlf, holdt et møde, hvor det blev klarlagt, at vores veje gennem en årrække har fået 

for lidt fyld lagt på. Dette har medført, at de nu er nedslidt, og at det ved skrabning ikke har været muligt 

at dække hullerne. Derfor vil Brinch, så snart der bliver 4-5 dages tørvejr, lægge et tykt lag grus på alle 

veje. 



Konstituering i bestyrelsen 

Bestyrelsen konstituerede sig umiddelbart efter 

generalforsamlingen. Men ved det efterfølgende 

bestyrelsesmøde meddelte Carsten Lyhne, at han trak sig fra 

bestyrelsen. 

Vi takker Carsten for det gode arbejde, han har lagt i foreningen. 

Vi har derfor kontaktet 1. suppleanten Peer Qvistgaard, som nu 

er indtrådt i bestyrelsen.  

Derfor vil der sandsynligvis blive ændret i konstitueringen ved næste bestyrelsesmøde d. 7. juni, og I vil 

høre nærmere.  

 

Efterlysning af en erfaren webmaster 

 

I forbindelse med Carstens udtræden af bestyrelsen, søger 

Grøndal Grundejerforening en frivillig webmaster blandt 

vores medlemmer, som har energi og evner til at stå for 

vores hjemmeside 

Henvendelse kan ske til grondal.grundejer@gmail.com  

 

 

 

Hilsen på bestyrelsens vegne  

Lone Grand 
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